(entrambi soggetti a ribasso d’asta). 

Natura dei lavori: 

Categoria OG3 - Classifica I - STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE 

TRANVIARIE, METROPOLITANE, FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI 
per Euro 20.441,00 (Euro ventimilaquattrocentoquarantuno/00), di cui: 

NOTA BENE: L’appalto NON prevede altri parti di lavorazioni. 

L’importo previsto per i Costi della sicurezza non è in alcun caso soggetto a ribasso percentuale, 
mentre gli Oneri per la sicurezza e i Costi della manodopera sono soggetti a ribasso percentuale